

PRITARTA

Alytaus lopšelio-darželio „Putinėlis“
tarybos 2016 m. sausio 27 d.
posėdyje, protokolo Nr. T-1

PATVIRTINTA

Alytaus lopšelio-darželio „Putinėlis“
direktorės 2016 m. vasario 3 d.
įsakymu Nr. V-17

ALYTAUS LOPŠELIO-DARŽELIO „PUTINĖLIS“ 2016-ŪJŲ METŲ VEIKLOS PLANAS

Priemonės kodas	Priemonės pavadinimas	Įstaigos veiksmo pavadinimas	Proceso ir / ar indėlio vertinimo kriterijai, mato vienetai ir reikšmės	Atsakingi vykdytojai	Įvykdymo terminas	Asignavimams (tūkst.eurų)
	Priešmokyklinio ir ikimokyklinio ugdymo programa					
01	Kokybiškai organizuoti ikimokyklinį ir priešmokyklinį vaikų ugdymą.	Užtikrinamas kokybiškas ikimokyklinis, priešmokyklinis bei specialusis ugdymas.	Ikimokyklinio amžiaus vaikų skaičius 162, grupių komplektų skaičius – 8. Pedagogų darbo užmokestis	Direktorius	I-IV ketv.	82,3
		Pedagogų bei vadovų kvalifikacijos tobulinimas.	Ne mažiau 5 dienas per metus pedagogai tobulins kvalifikaciją kursuose ir seminaruose	Direktorius pavaduotoja ugdymui	I-IV ketv.	0,8
		Edukacinė veikla	Organizuoti edukacines veiklas	Direktorius pavaduotoja		0,5

			vaikams.	ugdymui		
		Tobulinti sutrikusios klausos vaikų bei vaikų, turinčių kalbos ir komunikacijos sutrikimų ugdymo(si) galimybes bei taikomus pagalbos būdus.	Specialiųjų poreikių vaikų skaičius – 53. Logopedo ir surdopedagogo darbo užmokestis	Surdopedagogas Logopedas	I-IV ketv.	17,6
		Seminarų organizavimas	Organizuoti vieną seminarą	Direktoriaus pavaduotojas ugdymui	III ketv.	
		IKT ir interneto svetainės priežiūra	Interneto svetainės priežiūra ir atnaujinimas	Direktoriaus pavaduotojas ugdymui	I-IV ketv.	0,9
02.	Stiprinti materialinę bazę, kurti šiuolaikišką, saugią bei sveiką ugdymo(si) aplinką.	Modernių ugdymo(si) priemonių įsigijimas	Žaislų, plakatų, grožinės bei metodinės literatūros įsigijimas ir kt.	Direktoriaus pavaduotojas ugdymui	I-IV ketv.	2,5
		Žaidimų kambario papildymas naujais žaislais bei priemonėmis.	Įsigyti įvairių žaislų bei stalo žaidimų	Direktoriaus pavaduotojas ugdymui	II-IV ketv.	0,1
		Lauko aikštynų atnaujinimas	Lauko aikštelių įrenginių atnaujinimas, papildymas naujomis priemonėmis	Direktoriaus pavaduotojas ugdymui Direktoriaus pavaduotojas ūkiui	II ketv.	0,7

Direktorė

Genovaitė Grudzinskaitė

Direktorės pavaduotoja ugdymui

Violeta Šiuipienė

Vyr. buhalterė

Rasa Abunevičienė